

Pielikums
Daugavpils pilsētas domes
2014.gada 27.novembra
lēmumam Nr.563

Daugavpils Valsts ģimnāzijas projekta “MULTilingual Curriculum for improving KEY competences through CLIL” apraksts

Projekta pieteicējs	Daugavpils Valsts ģimnāzija
Projekta ilgums	Līdz 2016.gada 31.augustam (2 gadi)
Projekta mērķis	Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģisko skolu sadarbības partnerību projekta mērķis ir izstrādāt un aprobēt mācību plānu un mācību materiālus 40 stundu apjomā matemātikas, dabaszinātņu, IKT un kultūras vēstures satura apguvei angļu valodā CLIL programmas ieviešanai iesācējiem. CLIL metodikas izmantošana paredz skolēnu pamatprasmju (valodu un IKT) uzlabošanu.
Projekta apraksts	Daugavpils Valsts ģimnāzija kā projekta partneris sadarbosies ar Horvātijas (koordinatori), Itālijas, Spānijas un Polijas skolām. Projekta ietvaros tiks veikts pētījums par CLIL metodikas izmantošanu mācību procesā projekta dalībvalstīs, tiks izstrādāts mācību plāns, mācību materiāli, tiks veikta mācību materiālu aprobācija dabaszinātnēs, matemātikā, IKT un kultūras vēsturē, lai ieviestu CLIL programmu iesācējiem. CLIL – mācību priekšmeta satura apguve svešvalodā. Projekta ietvaros ir paredzētas skolēnu īstermiņa mobilitātes uz visām partnerskolām, kolēģu darba vērošana partnerskolā stundās, kurās tiek izmantota CLIL metodika.
Projekta izmaksas	100% ES Mūžizglītības Erasmus+ programmas atbalsts: - projekta kopējais finansējums - 34499.00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi eiro); - Daugavpils pilsētas domes priekšfinansējums 35% apmērā – 12075,00 EUR (divpadsmit tūkstoši septiņdesmit pieci eiro), kas tiks atgriezts pēc projekta noslēguma un gala atskaites iesniegšanas 2016.gadā.
Projekta mērķa grupa	Daugavpils Valsts ģimnāzijas 6 skolotāji un 72 skolēni (lingvotehniskās klases).
Projekta aktivitātes	1. Projekta pētnieciskās darbības, mācību plāna, mācību materiālu izstrāde CLIL programmas ieviešanai iesācējiem 4 valodās, skolotāju un skolēnu grupu 7 vizītes uz Poliju, Spāniju, Horvātiju un Itāliju. 2. Labās prakses pārņemšana un izplatīšana savā skolā un pašvaldībā. 3. Projekta publicitātes pasākumi citu Latvijas skolu un vietējās sabiedrības informēšanai.

Domes priekšsēdētājs



J.Lāčplēsis